
~........ . 1 ._ ._  .... . .........._ ._ ......_ _ ......... . ti ........ . ..................._ _ ._ ..._ .................... . ...._ ......... , ....... .. .._  _ ..... ... .. ... ... .. ... .. ... 

~ 

Radniční  sklfpek:AI3oži Dar s.r.a. ~ BaxF Dar 1 
36262 Boži Dar 
IGO: 05f939_ I8, DIč: C~56939I8 
Č. účtu: 115412219027710.10íY  

Firma Radníční,sklípck Baží Dar.s,lro: na střnsi&jednč jak.o-dodavatel a Základní Y škola $okolov, 
Běžecká 2055,356 01 Sokolov, ič(} ; 694599~4 ha štřanč druhě jako odběratel 

uzavírají spalo 

SMLOUV U O POSK Y TNUTÍ UBY TO V ACÍCH-A STRAV OV ACÍCH _ SLUŽEB 

Místo: s Spor#eentrum Měděnec,. Školní 20,431 84 Měděnec 

Termín: 3.6.2024 (oběd) 7.6.2024 (snídaně) 

Počet účastníků: -cca 2-1 žáků ± 2 x doprovod 

Cena: 2;4© 0,-lf.č na osobu za pobyt_r(ubytováni + strava  x denně + pitný program) 

Způsob úhrady: na základě fakturace dle skutečnosti ihned po ukončeni pobytu 

Další ujein4ní: 
- účastiuíci- šer ävazuj i d od ržovat ubytóv,ací řád, chránit objekt i j eho zařízeni před poškozením , 
případné škody uhrad it 
- d ojd e-li vlivérri vnějších faktorů ke změně ceny, oznámí to ubytovatel neprodleně zákazníkovi, 
který má právo v dohodnutě lhůtě od smlQuvy ustoupit 

Dne;. 4; dubna 2024 

Za do.dav ~te~:~  ~:~~~ Za odběratele: 

~—
n L  7 


